



RareWine Invest ApS

Industrivej 20
9310 Vodskov
CVR No. 37658987

Annual report 01.07.2020 - 30.06.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.10.2021

Rasmus Nielsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

RareWine Invest ApS

Industrivej 20

9310 Vodskov

Business Registration No.: 37658987

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Board of Directors

Tom Deichmann, chairman

Rasmus Nielsen

Rasmus Sandorff Jacobsen

Executive Board

Rasmus Nielsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

As in previous years, the company's primary activities consist in the sale of wine and spirits for investment as well as consultancy on investment in wine and spirits.

Development in activities and finances

Profit/loss for the year amounts to tDKK 1,032, equity is tDKK 3,705.

Management considers profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Gross profit/loss		5,929	4,686
Staff costs	1	(4,934)	(3,538)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(166)
Operating profit/loss		995	982
Other financial income	2	556	77
Other financial expenses	3	(10)	(2)
Profit/loss before tax		1,541	1,057
Tax on profit/loss for the year		(509)	(266)
Profit/loss for the year		1,032	791
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,032	791
Proposed distribution of profit and loss		1,032	791

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Trade receivables		4,308	1,224
Receivables from group enterprises		26,292	29,946
Deferred tax		0	1
Other receivables		907	64
Prepayments		24	0
Receivables		31,531	31,235
Cash		1,067	878
Current assets		32,598	32,113
Assets		32,598	32,113

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Contributed capital		50	50
Retained earnings		3,655	2,623
Equity		3,705	2,673
Income tax payable		508	342
Other payables		358	330
Non-current liabilities other than provisions	4	866	672
Prepayments received from customers		24,726	27,543
Trade payables		103	76
Payables to group enterprises		1,501	74
Income tax payable		342	218
Other payables		1,355	857
Current liabilities other than provisions		28,027	28,768
Liabilities other than provisions		28,893	29,440
Equity and liabilities		32,598	32,113
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50	2,623	2,673
Profit/loss for the year	0	1,032	1,032
Equity end of year	50	3,655	3,705

Notes

1 Staff costs

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Wages and salaries	4,779	3,427
Other social security costs	147	51
Other staff costs	8	60
	4,934	3,538
Average number of full-time employees	7	8

2 Other financial income

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Financial income from group enterprises	556	0
Exchange rate adjustments	0	77
	556	77

3 Other financial expenses

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	7	0
Other interest expenses	3	2
	10	2

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020/21 DKK'000
Tax payable	508
Other payables	358
	866

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2020/21	2019/20
	DKK'000	DKK'000
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	252	0

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where R. N. Holding ApS, CVR-nr. 29 77 98 72 serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

As security for bank debt, the Company has provided a floating charge of tDKK 111,000 including, but non-exhaustive, trade receivables, operating funds and inventories.

The Company guarantees bank debt in group enterprises, limited to tDKK 57,128.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
RWH ApS, Aalborg, CVR-nr: 38419455
